[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13»   01      2012г.
№3-П
О внесении изменения в
распоряжение Главы Томского
района (Главы Администрации)

от 28.08.2009  № 229-П
Руководствуясь Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Законом Томской области от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменение в распоряжение Главы Томского района (Главы Администрации) от 28.08.2009 № 229-П «Об определении должностей муниципальной службы в Администрации Томского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить, что указанные в пункте 1 сведения представляются в Управление Делами Администрации Томского района (подразделение органа Администрации, отвечающее за кадровую работу в органе Администрации) ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, в порядке и по формам согласно Положению о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Томской области, и государственными гражданскими служащими Томской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение 4 к Закону Томской области от 09.12.2005 № 213-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области»).»
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления Делами Администрации Томского района Шрейдер О.А.
Первый заместитель Главы Администрации-

Начальник Управления по социально-

экономическому развитию села

 А.В. Крикунов
_264931060.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]